

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



**BenQ**

Nazwa **Projektor BenQ X3000i (9H.JPD77.17E)**

Cena **9 490,00 zł**

Producent **BenQ**

## OPIS PRODUKTU

Prawdziwie wciągający projektor do gier 4K HDR | X3000i

100% DCI-P3 CinematicColor o jasności 3000 lm, kompatybilność z HDR10

16 ms (4K przy 60 Hz) i szybko do 4 ms (1080 p przy 240 Hz) dla płynnej rozgrywki

Podwójne HDMI 2.0b (HDCP2.2) z obsługą eARC dla każdej konsoli do gier

Pełne zanurzenie w otwartym świecie gier

BenQ X3000i, najbardziej wciągający projektor do gier, przytłacza Cię najbardziej kinowym efektem wizualnym i dźwiękowym dzięki częstotliwości odświeżania 240 Hz i pozwala na płynną eksplorację w grach z otwartym światem. Uzyskaj całkowite zanurzenie się w grach z X3000i w swojej idealnej jaskini do gier.

Rzeczywistość objawiona

Prawdziwa rozdzielczość 4K i przemysłowe pokrycie 100% kolorów DCI-P3 tchnie życie w każdy szczegół, tak jak w scenerii i odcieniach skóry. Realistyczna grafika sprawia, że wtapiasz się w świat gry.

Ultra-rzeczywistość dzięki 100% DCI-P3

Im szersza gama kolorów, tym więcej kolorów możesz zobaczyć w swoim świecie gry. Technologia BenQ CinematicColor™ odtwarza autentyczne kolory w grach, otaczając Cię jako bohatera w filmowym świecie gier.

Duży i wyraźny w rozdzielczości 4K

Prawdziwe 4K (3840 x 2160) 8,3 miliona charakterystycznych pikseli powiększonych przez HDR10 renderuje każde włókno włosów i odzieży z subtelnymi refleksami i bogatą teksturą.

Niewielkie zmiany wraz ze zmianą światła

Odkryj subtelne zmiany od sceny do sceny w jasnych i ciemnych krajobrazach dzięki technologii BenQ HDR-PRO™. Poczuj różnicę w przesuwających się cieniach otoczonych stopniami światła widocznymi na tej wspaniałej krainie. Wzbogać swoją empiryczną część siebie, odkrywając zamierzoną kinową panoramę.

Ciemne sceny o wysokim kontraście

Technologie HDR-PRO™ i Dynamic Black zapewniają żywy kontrast i realistyczne cienie nawet w ciemnej scenarii, ponieważ ich algorytm optymalizuje moc światła\* i dostosowuje odpowiednią jasność wyświetlaną na ekranie, aby odświeżyć drobne punkty w czerni.

\*Optymalizacja mocy światła może być włączona, gdy użytkownicy przełączą się na „Tryb SmartEco”.

Zrównoważona regulacja Ulepszona

Regulacja szczegółów czerni zapewnia jeszcze lepszą widoczność w ciemnych obszarach, w zależności od potrzeb gracza.

Pełna kontrola w każdej domenie

Określ lokalizację i wpływ bieżących działań dzięki precyzyjnie dostrojonym dźwiękom zbiegającym się z różnych kierunków. Możesz mieć całkowitą kontrolę, aby opanować domenę z kompetencją i tworzyć dobrze opracowane ruchy dla swoich reakcji w czasie rzeczywistym.

Dźwięk w grze jest teraz prawdziwy kinowo

Wbudowane głośniki stereo 5W x 2 z dynamicznym wzmocnieniem stereo zasilanym przez technologię Bongiovi DPS doskonale ujawniają czystość szczęk i szczelin, gdy zderzają się ostrza, prezentują głębię basu i podkreślają atmosferę dostrojoną za pomocą specjalnych trybów audio.

Głośniki pełnozakresowe

Równowaga między basami, średnimi i wysokimi tonami odtwarza rozległe pole dźwiękowe i ekspresyjne szczegóły dźwięku.

Wirtualny dźwięk przestrzenny 3D

Technologia Bongiovi DPS poprawia obrazowanie pola stereo, zapewniając lepszą kierunkowość dźwięku i przetwarzanie szczegółów.

Dedykowane tryby audio

Dostrojone tryby audio są przeznaczone do wydobywania szczegółów dźwięku, odległości i kierunków różnych typów gier i scen.

Znakomity niski czas opóźnienia

Niezwykle szybki 4,16 ms\* niski input lag w trybie gry przenosi Twoje obrazy, słuchy i myśli w działania z zerowym opóźnieniem.

\*Opóźnienie wejściowe wynosi 4ms: 1080p@240Hz, 8ms: 1080p@120Hz i 16ms: 4K@60Hz

Portal dla każdej jaskini do gier

Inteligentna, przyjazna dla użytkownika konstrukcja elegancko dopełnia każdy wystrój. Regulowane nóżki z opcjonalnym magnetycznym pozycjonowaniem do góry nogami umożliwiają bezproblemową konfigurację na wybranej powierzchni.

Powiększenie 1,3x dla zmiennej odległości rzutu

X3000i maksymalizuje dostępną przestrzeń dzięki różnym odległościom rzutowania, zapewniając rozrywkę na dużym ekranie w ciasnych pomieszczeniach.

Keystone 2D dla idealnego wyrównania

Keystone 2D eliminuje efekty trapezu podczas projekcji z różnych lokalizacji w pomieszczeniu, co zapewnia łatwość i wygodę.

Korekcja trapezowa wydłuża czas przetwarzania obrazu, ale wpływ na wydajność jest niewielki. Użycie keystone tworzy nie więcej niż 1 liczbę klatek na sekundę z opóźnieniem (15ms przy 4K@60Hz; 8ms przy 1080P@120Hz; i 4ms przy 1080P@240Hz).

Rozszerz swój świat gier

Konsola do gier

Przenośna konsola do gier

Urządzenie do przesyłania strumieniowego

Odtwarzacz Blu-ray

BenQ pozwala Ci grać na Twoich warunkach. Niezależnie od tego, czy jest to Sony PS5/PS4, Nintendo Switch czy Xbox Series X, uniwersalna łączność z dwoma złączami HDMI 2.0b\* zapewni Ci ochronę.

\*HDMI 2.0b jest kompatybilny z 4K 60Hz / 1080p 120Hz do gier

Port zwrotny audio X3000i z eARC umożliwia przekazywanie dźwięku 7.1 i Dolby Atmos, przesyłając oryginalny sygnał audio w pełnej rozdzielczości do systemu dźwiękowego za pomocą jednego kabla HDMI. Ciesz się graniem w bańce dźwiękowej 360° z oszałamiającym efektem trójwymiarowości.

Wskocz do gry w dowolnym momencie dzięki 3 dedykowanym trybom gry

Pełna kinowa immersja dla RPG

Odkrywając bogate w szczegóły starożytne ruiny, w pełni doświadcz subtelności i intensywności wirtualnego świata z potężną muzyką orkiestrową i donośnym basem.

Tryb FPS oznacza pobliskie zagrożenia

Wyrafinowane szczegóły ujawniają wrogów ukrywających się w cieniu, a ulepszony wirtualny dźwięk przestrzenny lokalizuje strzały, eksplozje i zbliżające się kroki, aby ostrzec Cię o zagrożeniach.

Tryb SPG dla emocji w czasie rzeczywistym

Niesamowicie realistyczna zielona trawa, różnorodne odcienie skóry, żywe mundury i zaakcentowane detale uzupełniają czyste głosy spikerów i ryk tłumu, który przyspiesza bicie serca.

Automatyczna kalibracja kolorów w celu uzyskania długotrwałych kolorów

Wyjątkowa automatyczna kalibracja kolorów firmy BenQ równoważy punkty kolorów WRGBYCM, zapewniając spójne, żywe kolory, przewyższając naturalne zanikanie RGB przez cały okres eksploatacji lampy. Ciesz się doskonałą jasnością kolorów 4LED, wysokim kontrastem i nasyceniem przez ponad 10 lat\* wspaniałej jakości w grach, ze spektakularnymi kolorami, które utrzymują się długo po pokonaniu bieżących wyzwań w grach.

\*Przy średnim codziennym użytkowaniu przez 5 godzin, 20 000 godzin przekłada się na ponad 10 lat przyjemności i oszczędności

Jeden projektor. Niekończąca się rozrywka.

Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy, programy, sport czy telewizję na żywo, inteligentny projektor BenQ z systemem Android ma najszerszą dostępną bibliotekę rozrywki. Wyposażone w łatwy w obsłudze interfejs, projektory BenQ zapewniają łatwy dostęp do Google Play dla całej rodziny.

Jedno konto Google zapewniające płynną zabawę strumieniową

Telewizor z platformą Android TV z certyfikatem Google sprawia, że Twoje ulubione treści znajdują się na pierwszym planie i są łatwo dostępne. Z łatwością i wygodnie znajdź kolejną imprezę lub wróć do starego ulubionego.

Ponad 5000 najnowszych aplikacji Google Play

Korzystaj z ponad 5000 najnowszych aplikacji na Androida, filmów, programów telewizyjnych, sportu na żywo, wiadomości, gier, muzyki i nie tylko. Zawsze i wszędzie, na wszystkich Twoich urządzeniach, każdy znajdzie coś do pokochania.

Oryginały wideo Amazon Prime

Dostęp za pomocą jednego przycisku do ekskluzywnych oryginałów Amazon Prime i ogromnej kolekcji filmów i programów 4K.

Uwaga: Netflix obsługuje tylko określone autoryzowane urządzenia i nie jest natywnie dostępny w inteligentnych projektorach domowych BenQ. Postępuj zgodnie z zalecanymi procedurami przeglądania.

Korzystaj z serwisu Netflix, przesyłając treści z przeglądarki Google Chrome, podłączając urządzenie kablem HDMI lub ręcznie instalując zgodne aplikacje bezpośrednio z Google Play\*.

Aby poprawić wrażenia z przesyłania strumieniowego, zaleca się zainstalowanie Menedżera aplikacji, aby można było korzystać z popularnych aplikacji do przesyłania strumieniowego wideo na żądanie. Co najważniejsze, upewnij się, że zainstalowałeś aplikację „BenQ Smart Control”, aby uzyskać lepszą nawigację.

\*Jakość usług i poziom pomocy technicznej dla aplikacji instalowanych z Google Play są całkowicie zależne od wydawców danej aplikacji.